
ZARZĄDZENIE Nr 0050.165.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr 
XLI.301.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie powierzenia 
Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o 
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny i opłaty za usługi świadczone w następujących obiektach zarządzanych 
przez: 

1) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Człuchowie wg cennika stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Gimnazjum nr 1 im. Kazimierza Jagiellończyka wg cennika stanowiącego Załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia; 

3) Szkołę Podstawową nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie wg cennika stanowiącego 
Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważnia się dyrektorów szkół i dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji do: 
1) stosowania w uzasadnionych przypadkach cen wyższych lub niższych o maksymalnie 30% 

od cen ustalonych w Załącznikach od Nr 1 do Nr 3 ; 
2) negocjowania cen za dzierżawę i najem oraz udostępnianie obiektów wymienionych w § 1 

na imprezy komercyjne i zawierania na nie umów, wg odrębnych - ustalanych indywidualnie -
stawek; 

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się: dyrektorom szkół oraz dyrektorowi Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Człuchowie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 0050.137.2013 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 31 grudnia 
2013 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 








